
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

PROWADZONEGO NA PODSTAWIE ART. 138o USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH -  

USŁUGI SPOŁECZNE  
 

 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii Produkcji, krajowy 

numer identyfikacyjny 155400000, ul. ul. Narbutta 85, 02524   Warszawa, woj. mazowieckie, 

państwo Polska, tel. 22 849 97 95, e-mail zamowienia@wip.pw.edu.pl, faks 22 849 94 34.  

Adres strony internetowej (URL): www.wip.pw.edu.pl  

Adres profilu nabywcy: www.wip.pw.edu.pl  

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny (proszę określić):  

Uczelnia publiczna  

 

 

II. PODSTAWA PRAWNA  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

ze zm.) 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi gastronomicznej 

w miejscu wskazanym przez Zamawiającego dla 245 uczestników spotkania organizowanego 

przez Wydział Inżynierii Produkcji w dniach 18-20 grudnia 2018 r.  

 

Numer referencyjny: 22/2018/WIP-WIP  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługa  

  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań). Przedmiotem usługi jest 

świadczenie usługi gastronomicznej w miejscu wskazanym przez Zamawiającego  

dla 245 uczestników spotkania organizowanego przez Wydział Inżynierii Produkcji w dniach  

18-20 grudnia 2018 r. na warunkach określonych w opisie przedmiotu zamówienia zawartym  

w ogłoszeniu o zamówieniu.  

 

II.4) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługa dostarczania posiłków, 

                                         55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podania posiłków. 

 

 

III. UDZIELENIE ZAMOWIENIA  

III. 1) Data udzielenia zamówienia: 14.12.2018 r. 

III. 2) Całkowita wartość zamówienia:  

 Wartość zamówienia bez VAT 10 185,19 zł 

III. 3) Informacja o ofertach:  

 Liczba otrzymanych ofert – 1 

 



III. 4) Nazwa i Adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

          Nazwa Wykonawcy: „Prosper” s.c.  Jacek Lewczuk, Maria Lewczuk  

Adres pocztowy: ul. Modlińska 190a 

Kod pocztowy: 03-186 Warszawa 

Kraj/woj.: mazowiecka 

 

III. 5) Informacja o cenie wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty – 10 800,00 zł 

 

 


